
Priedas Nr. 2 

PIRKIMŲ PLANAS 2018-2019 

 

Pirkimo objekto 

pavadinimas  

Pirkimo (apklausa 

žodžiu) data 

Suma, Eur (su 

visais mokesčiais) 

Sutarties sudarymo 

data 

Konsultavimo projekto 

finansų valdymo 

klausimais paslaugos 

2018-01-02 2900,00 2018-01-09  

Mokymo renginių 

organizavimo paslaugos 

2018-02-28 2850,00 2018-03-12 

I ir II-jų mokymų 

pravedimo paslaugos  

2018-05-04 1680,00 2018-05-11  

Bendruomenės 

lyderių/mokytojų 

konsultavimo mokyklos 

bendruomenės įsitraukimo 

programų rengime 

paslaugos (Kauno r. 

Garliavos Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla) 

2018-09-10 2240,00 2018-09-17 

Bendruomenės 

lyderių/mokytojų 

konsultavimo mokyklos 

bendruomenės įsitraukimo 

programų rengime 

paslaugos (Kauno r. Lapių 

pagrindinė mokykla) 

2018-09-24 2240,00 2018-10-01 

III-jų mokymų pravedimo 

paslaugos 

2018-10-11 840,00 2018-10-19  

IV-jų mokymų pravedimo 

paslaugos 

2018-10-22 840,00 2018-10-29 

V-jų mokymų pravedimo 

paslaugos 

2018-11-12 840,00 2018-11-23 

Bendruomenės įtraukimo 

mokyklos pokyčiuose 

programų peržiūros 

paslaugos 

2018-11-20 1400,00 2018-11-27 

Pilotinių iniciatyvų 

įgyvendinimo 

organizavimo paslaugos 

(Kauno r. Garliavos 

Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla) 

2019-01-28 2660,00 2019-02-04 

Pilotinių iniciatyvų 

įgyvendinimo 

organizavimo paslaugos 

(Kauno r. Lapių 

pagrindinė mokykla) 

2019-01-28  2660,00 2019-02-04 

Vertinimo renginių 

pravedimo ir ataskaitų 

parengimo paslaugos 

(Kauno r. Garliavos 

Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla) 

2019-04-08  1960,00 2019-04-16 



Vertinimo renginių 

pravedimo ir ataskaitų 

parengimo paslaugos 

(Kauno r. Lapių 

pagrindinė mokykla) 

2019-04-08  1960,00 2019-04-16 

 

 

 

 


